Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego
FORMULARZ WYCENY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Dane dotyczące wykonawcy:


Nazwa: 
………………………………………………………

Siedziba: 
………………………………………………………



………………………………………………………


Numer REGON: .......................................................................

Numer NIP:
………………………………………………………
	Nazwa
	Rodzaj pojemnika
	Cena brutto 

(za 1 opróżnienie)

	Zmieszane odpady komunalne
	1100 l


	

	
	240 l


	

	
	120 l
	

	
	80 l
	

	Odpady zbierane selektywnie: papier
	1100 l
	

	
	240 l
	

	
	120 l
	

	
	80 l
	

	Odpady zbierane selektywnie: tworzywa sztuczne, metale
	1100 l
	

	
	240 l
	

	
	120 l
	

	
	80 l
	

	Odpady zbierane selektywnie: szkło
	1100 l
	

	
	240 l
	

	
	120 l
	

	
	80 l
	

	Odpady biodegradowalne
	1100 l
	

	
	240 l
	

	
	120 l
	

	
	80 l
	


I. Cena musi obejmować w kalkulacji wszystkie koszty i składniki niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia. 
II. 1. Oświadczamy, że cena obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem zamówienia.

2. Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu oraz spełniamy warunki udziału w postępowaniu tj.:

a) posiadamy kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej,

b) posiadamy zdolność techniczną lub zawodową,

c) znajdujemy się w dobrej sytuacji ekonomicznej i finansowej.

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z wymaganiami zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy konieczne informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.

4. Oświadczamy, że wykonamy zamówienie przy udziale/bez udziału podwykonawców*.


         (miejscowości i data) 
                                            


   (pieczęć i podpis Wykonawcy lub osoby                                 





 
               uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)
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